2025年 5月 13日

各 位

会社名 株式会社ツナググループ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証スタンダード）

個人投資家向け IR セミナー「東京勉強会」登壇のお知らせ

株式会社ツナググループ・ホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役社長：米田 光宏、以

下当社）は、2025年 5月 25日（日）に、東京勉強会主催の個人投資家向け IRセミナーに登壇いたします

ので、下記の通りお知らせいたします。

今回の IRセミナーでは、当社代表取締役社長 米田光宏より事業内容や直近の業績、成長戦略について

ご説明し、投資家の皆様からのご質問にお答えいたします。

この機会にぜひ、当社に関するご理解を深めていただけますと幸いです。

みなさまのご参加お待ち申し上げます。

■開催概要

開催日時：2025年 5月 25日（日）12:00～17:00

会  場：茅場町近隣の貸会議室 ＋ オンライン開催（後日録画配信）

登 壇 者：代表取締役社長 米田光宏

参 加 費：無料

お申し込みは下記 URLよりお願いいたします。

https://tokyo-study20250525.peatix.com/

（注意事項）

・詳細なご案内は直前にメールにて主催者よりご連絡いたします。

・お申し込みの際、キャリアメールアドレスはご登録いただけません。お間違いのないようご入力をお願

いいたします。

事前質問も受け付けております。

ご質問がある方はお申し込みフォームに併せてご記入をお願いいたします。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ツナググループ・ホールディングス

お問い合わせフォーム https://tghd.co.jp/contact/

https://tokyo-study20250525.peatix.com/
https://tghd.co.jp/contact/